
ZARZĄDZENIE NR 1121/2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

Z DNIA 6 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie: powołania Zespołu ds. ustaleń projektu „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom” 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu w związku z uchwałą Nr 678/2018 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom Prezydent Miasta zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Zespół ds. ustaleń projektu „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Radom”, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
 

1) Przewodniczący   Katarzyna Kalinowska 
Zastępca Prezydenta Miasta Radomia 
 

2) Zastępcy Przewodniczącego Jerzy Zawodnik  
Zastępca Prezydenta Miasta Radomia 
 
Magda Wielogórska 
Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 
 

3) Członkowie:    
Paweł Rybak    Dyrektor Wydziału Architektury – architekt miejski 
Sandra Marcinowska   p.o. Kierownika Biura Nabywania i Zbywania 

Nieruchomości Gminnych 
Małgorzata Błażewicz Kierownik Biura Nadzoru Właścicielskiego 
Małgorzata Pracka  Dyrektor Wydziału Nieruchomości Gminnych 
Renata Mikulaska  Dyrektor Wydziału Nieruchomości Skarbu 

Państwa 
Rafał Górski   p.o. Kierownika Biura Rozwoju Miasta 
Mieczysław Markowski  Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Lokalowej 
Elżbieta Wieczorek  Geolog Miejski  
Marzena Kędra   Kierownik  Biura Rewitalizacji 
Krzysztof Turek  Kierownik Biura Obsługi Radomskiej Strefy 

Gospodarczej 
Ewa Głowacka Kierownik Biura Miejskiego Konserwatora 

Przyrody 
Grażyna Krugły  Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 
Ludwika Seliga Kierownik Biura ds. Systemu Informacji 

Przestrzennej 
Katarzyna Piechota-Kaim Kierownik Biura Informacji Prasowej i Publicznej 
 

2. Przewodniczący Zespołu lub wskazany przez niego Zastępca zwołuje posiedzenia 
Zespołu oraz kieruje jego pracami. 



3. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wskazany przez Dyrektora Miejskiej 
Pracowni Urbanistycznej w Radomiu. 

4. Obsługę administracyjno – organizacyjną Zespołu zapewni Miejska Pracownia 
Urbanistyczna w Radomiu. 
 

§ 2 
Do zadań Zespołu należy: 

1) podejmowanie decyzji strategicznych dla projektu Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom, zwanego dalej 
Studium, dotyczących możliwości i kierunków rozwoju przestrzennego miasta; 

2) sformułowanie propozycji sposobu rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Radomia 
wniosków i uwag wniesionych do projektu Studium, w oparciu o ich analizę 
merytoryczną sporządzoną przez Miejską Pracownię Urbanistyczną w Radomiu; 

3) wyrażenie stanowiska o zakresie i sposobie uwzględnienia opinii i uwag 
złożonych do projektu Studium przez uprawnione podmioty, instytucje i organy 
opiniujące projekt Studium, w oparciu o ich analizę merytoryczną sporządzoną 
przez Miejską Pracownię Urbanistyczną w Radomiu; 

4) bieżąca współpraca i konsultacje z Miejską Pracownią Urbanistyczną w Radomiu 
w toku rozstrzygania o sposobie rozpatrzenia wniosków i uwag oraz o zakresie 
i sposobie uwzględnienia opinii dotyczących projektu Studium. 

 
§ 3 

Zobowiązuję dyrektorów komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Radomia oraz kierowników 
miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy we 
wszystkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających we właściwości 
danej komórki bądź jednostki. 
 

§ 4 
Zespół działa do momentu uchwalenia Studium przez Radę Miejską w Radomiu. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 
w Radomiu. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


